
Objednávka č. 89

Objednavatel: Jana Dvořáková
Mateřská škola Šumavská 37 Praha 2 
PSČ 120 00
1Č: 70891061 
TEL: 

Zhotovitel: ÍČ 108 28 265, tel: 6

Jan Karol

V Praze dne 28.8. 2021

Objednávám u Vás Malířské Práce/ Výmalba prostor mateřské školy.

Podlahová plocha cca 120 m2 
Celková plocha cca 360 m2

Harmonogram prací: Lokální oprava stěn. Aplikace penetraace,2x Nátěr malba bila, 2x Nátěr 
malba stěn top mall color, příprava, hrůby úklid.

Termín nástupu a odevzdání smluvního díla: 28.8. 2021 do 29-30 8. 2021

V případě vyskytnutí více práce vzniklé během realizace prostorů, které nemohli být 
předvídány, nebo které si objednavatel přeje na víc, se cena navýší.

Dohodnutá cena: ...74.000 Kč,-

Konečná cena:.......? ........Kč,-

V případě vyskytnutí více práce vzniklé během realizace prostorů, které nemohli být 
předvídány, nebo které si objednavatel přeje na víc, se cena navýší.

Forma úhrady: a) bankovní převod Číslo účtu: 262211/5500

Objednavatel:

Zhotovitel: Jan Karol


